
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/202/2017 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy "ulica Polna" w miejscowości Strzałków  

w Gminie Radomsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 47a i 47b ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartogra-

ficzne (Dz. U. z 2016 r. poz. 1629, poz. 1948; z 2017 r. poz. 60, poz. 1509) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Działce geodezyjnej, która stanowi gminne mienie komunalne o nr geodezyjnym 94, położonej w ob-

rębie Dziepółć, celem wprowadzenia numeracji porządkowej dla nieruchomości przylegających do przedmio-

towej drogi,  a zlokalizowanych w obrębie Strzałków, nadaje się nazwę „ulica Polna”. 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Suwart 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5678



 

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/202/2017 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5678


		2017-12-22T09:57:22+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




